

AK Odden ApS

Als Oddevej 85, 9560 Hadsund

CVR-nr. 35 81 73 60

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2021.

Knud Kamdal Dalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AK Odden ApS Als Oddevej 85 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 35 81 73 60 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Adrian Miguel Østergaard Dalgaard Knud Kamdal Dalgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Nordisk Transducer Teknik ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.438 kr. mod -8.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.330.116 kr. mod 1.230.469 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.438	-8.438
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.341.379	1.238.990
Andre finansielle indtægter	-2.083	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.338	-1.953
Resultat før skat	1.327.520	1.228.599
Skat af årets resultat	2.596	1.870
Årets resultat	1.330.116	1.230.469
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	30.116	30.469
Disponeret i alt	1.330.116	1.230.469

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.871.358	2.871.358
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.871.358	2.871.358
Anlægsaktiver i alt	2.871.358	2.871.358
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	174.375	0
Andre tilgodehavender	1.478.513	1.238.990
Tilgodehavender i alt	1.652.888	1.238.990
Likvide beholdninger	39.902	346.939
Omsætningsaktiver i alt	1.692.790	1.585.929
Aktiver i alt	4.564.148	4.457.287

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	2.915.009	2.884.893
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>4.315.009</u>	<u>4.184.893</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	70.278
Selskabsskat	244.140	195.876
Anden gæld	4.999	6.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.139</u>	<u>272.394</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>249.139</u>	<u>272.394</u>
 Passiver i alt	<u>4.564.148</u>	<u>4.457.287</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	100.000	2.854.424	1.000.000	3.954.424
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.469	1.200.000	1.230.469
Egenkapital 1. juli 2020	100.000	2.884.893	1.200.000	4.184.893
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.116	1.300.000	1.330.116
	100.000	2.915.009	1.300.000	4.315.009

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordisk Transducer Teknik ApS	Mariagerfjord	100 %

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
